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Instruktion för Järva stadsdelsnämnds 
näringslivsråd  
 
Näringslivsrådets uppgifter 
Näringslivsrådet är ett rådgivande organ till Järva stadsdelsnämnd. 
 
Huvudsyftet för näringslivsrådet är att skapa god kontakt och 
samverkan mellan stadsdelsnämnd, stadsdelsförvaltning och lokalt 
näringsliv samt att bidra till att Järva stadsdelsområde är en attraktiv 
och bra plats att verka inom.  
 
Näringslivsrådet ska löpande delges ärenden och aktiviteter med 
koppling till näringslivsfrågor. 

Näringslivsrådets sammansättning  
Näringslivsrådet ska ha följande sammansättning.  

Stadsdelsnämnden  
Nämnden ska representeras av tio representanter; fem ordinarie 
ledamöter och fem ersättare till dessa. Den styrande majoriteten i 
nämnden ska i näringslivsrådet representeras av två ledamöter och 
två ersättare. Nämndens opposition ska representeras av en ledamot 
och en ersättare. Nämndens representanter utses årligen av 
stadsdelsnämnden.  
 
Nämnden ska bland majoritetens ledamöter utse en ordförande samt 
bland oppositionens ledamöter utse en vice ordförande att tjänstgöra 
den tid för vilken de blivit valda som representanter i rådet.  

Stadsdelsförvaltningen  
Stadsdelsförvaltningen representeras av:  

 Stadsdelsdirektör 
 Utvecklingsstrateg, tillika rådets sekreterare 

 
Övriga representanter från förvaltningen adjungeras vid behov. 
Stadsdelsdirektören äger rätt att vid behov utse en ersättare för sig 
själv och övriga representanter från förvaltningen.   

Lokalt näringsliv  
Det lokala näringslivet representeras i rådet av:  

 Två  representanter från respektive företagareförening som 
är aktiva i stadsdelsområdet. Respektive företagareförening 
utser de personer som representerar dem i näringslivsrådet. 

 
Företagareföreningar som är representerade i näringslivsrådet ska 
vara registrerade och inneha ett organisationsnummer. 
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Instruktion näringslivsråd 
 

 Representanter från fastighetsägare och 
centrumanläggningar i stadsdelsområdet . Näringslivsrådet 
tar fram förslag på och utser representanter från relevanta 
fastighetsägare och centrumanläggningar som i sin tur utser 
en representant vardera. 

 
Rådet kan allteftersom kompletteras med representanter från andra 
organisationer eller nätverk med engagemang i näringslivet eller 
som på annat sätt arbetar för utveckling av stadsdelsområdets 
näringsliv. För att öppna upp för fler perspektiv när så bedöms 
lämpligt har rådet även möjlighet att adjungera ytterligare 
mötesdeltagare vid behov. Beslut om detta fattas av 
näringslivsrådet. 

Näringslivsrådets mötesformer 
Näringslivsrådet har två ordinarie möten per år. Vid behov kan 
rådet besluta om extra möten. Förvaltningen administrerar 
näringslivsrådet och står för lokal, för protokoll med mera.  
 
Sammanträdena bör följa en struktur med en fast dagordning som 
ger utrymme för att lägga till ytterligare innehåll. Vissa möten kan 
på förhand ha givna teman för att fördjupa rådets kunskap inom 
området.  
 
Protokoll justeras av ordförande och en representant ur rådet som 
utses bland de närvarande. Protokollet anmäls vid 
stadsdelsnämndens nästkommande sammanträde. 
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